
J e g y z ő k ö n y v  

 

 

Készült a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. október 31-én tartott 

soron kívüli nyílt üléséről (2023/XVII. ülés) 

 

Az ülés helye: Városháza, 1. sz. tanácskozóterem – Karcag, Kossuth tér 1.  

 

Jelen vannak:  Szepesi Tibor polgármester, Molnár Pál, Dr. Kanász-Nagy László Nagyné 

László Erzsébet, Karcagi-Nagy Zoltán, Pánti Ildikó és Andrási András 

képviselők 

 

Rózsa Sándor jegyző, Szabóné Bóka Réka irodavezető, Szabóné Fábián Éva 

humánpolitikai ügyintéző és Kovács Mária szervezési ügyintéző-

jegyzőkönyvvezető. 

 

Távolmaradását bejelentette: Gyurcsek János alpolgármester, Dr. Pintér Zoltán, Lengyel  

 János és Kozma Dániel képviselők 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, a jelenlévőket A 

jelenléti ív alapján megállapította, hogy 7 képviselő megjelent, az ülés határozatképes és azt 

megnyitotta.  

 

Indítványozta, hogy a Képviselő-testület a kiküldött meghívóban foglaltaknak megfelelően 

tárgyalja meg a napirendeket.  

 

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 7 igen szavazat, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további napirendi javaslata?  

 

További napirendi javaslat nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet. 

 

1. Javaslat Gulyás Ferencné Karcag város saját halottjává nyilvánítására  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Szavazásra tette fel az ismertetett napirendet és megkérte a Képviselő-testület tagjait, hogy aki 

egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 7 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül a 

napirend egyhangúlag elfogadásra került. 
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224/2023. (X.31.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. október 31-i ülése 

napirendjének elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az ismertetett napirendet 

  

elfogadja.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Rátértek a napirendek megtárgyalására. 

 

1. napirendi pont: Javaslat Gulyás Ferencné Karcag város saját halottjává 

nyilvánítására  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy bizonyára mindenki 

hallotta a tegnapi napon a szomorú hírt, hogy Gulyás Ferencné, Madarász Imre Egyesített 

Óvoda intézményvezetője 2023. október 29-én elhunyt. Gulyás Ferencné ismert és elismert 

óvodapedagógus, 9 évig pedig a Madarász Imre Egyesített Óvoda intézményvezetője volt. 

Irányítása alatt az intézmény fejlődött és magasabb fokozatot ért el. Munkássága előtt 

tisztelegve és fejet hajtva fejezi ki nagyrabecsülését az Önkormányzat azzal is, hogy Karcag 

város saját halottjává nyilvánítja. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 7 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

225/2023. (X.31.) „kt.” sz. határozat 

Gulyás Ferencné Karcag város saját halottjává nyilvánításáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Karcag Városi Önkormányzat saját 

halottjává történő nyilvánításáról és az ezzel kapcsolatos eljárásról szóló 36/2001. (X.26.) 

rendelete 1. §. (2) bekezdése értelmében a következő döntést hozza:   

 

1. A Képviselő-testület Gulyás Ferencné (született: Karcag, 1967. július 11., elhunyt: 

Karcagon, 2023. október 29-én) Karcag, Liliom utca 22. sz. alatti lakost Karcag város 

saját halottjává nyilvánítja.  

 

2. Az elhunytat a helyben szokásos I. osztályú kegyeleti eljárás illeti meg. 
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3. Utasítja a Jegyzői Iroda munkatársát a szükséges intézkedés haladéktalan 

megtételére. 

Felelős: Szabóné Fábián Éva  

Határidő: azonnal.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóiroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Jegyzői Iroda, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai 

ügyintéző, helyben 

7. Gulyás Ferenc Karcag, Liliom utca 22. sz. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendek megtárgyalásának a végére 

értek, és kérte, hogy Gulyás Ferencné emléke előtt tisztelegve 1 perces néma felállással 

adózzanak.  

– 1 perces néma felállás – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte és bejelentette, hogy a Képviselő-testület 

munkaterv szerint 2023. november 30-án, csütörtökön 15 órai kezdettel ülésezik legközelebb. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek napirendi ponti javaslata. 

 

A következő képviselő-testületi ülésre napirendi javaslat nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a Képviselő-testület tagjainak az aktivitást és a 

képviselő-testületi ülést bezárta.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

  Szepesi Tibor      Rózsa Sándor 

  polgármester           jegyző 


